
PHÒNG GD VÀ ĐT TP SA ĐÉC 

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG 

  
          Số:    06 /QĐ-THTV 

 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường 1, ngày 10  tháng 3 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 

Năm học 2020-2021 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG 
 

Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010  

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành  Điều lệ trường Tiểu học;  

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND-HC ngày 25/02/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa 

trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Hướng dẫn số 12/HD-SGDDDDT ngày 09/3/2020 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm 

học 2020 – 2021; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Xét năng lực cán bộ, giáo viên và đề nghị của Tổ chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 

2020-2021 gồm các ông/ bà có tên sau ( Danh sách phân công đính kèm) 

Điều 2. Nhiệm vụ của hội đồng thực hiện theo Hướng dẫn số 12/HD-

SGDDDDT ngày 09/3/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp Hướng 

dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020 – 2021.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các đoàn thể trong Nhà trường, các bộ phận chuyên môn, các ông 

bà là kế toán thủ quỹ và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 



DANH SÁCH  

HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1 

NĂM HỌC 2020-2021 

( Kèm theo QĐ số : 06/QĐ-THTV ngày 10/3/2020 của Trường Tiểu học Trưng 

Vương) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thị Bích Hà Hiệu trưởng CT HĐ 

2 Lê Đặng Lộc P.HT Phó CTHĐ 

3 Đặng Thị Nguyệt Hằng Tổ Trưởng khối 1 Thư ký 

4 Võ Văn Hưng Tổ Trưởng khối 2 Ủy viên 

5 Hà Trọng Phú Tổ Trưởng khối 3 Ủy viên 

6 Võ Thị Thùy Trang Tổ Trưởng khối 4 Ủy viên 

7 Huỳnh Thị Ánh Tuyết Tổ Trưởng khối 5 Ủy viên 

8 Huỳnh Thị Nguyệt Minh Tổ Trưởng tổ BM Ủy viên 

9 Trần Thị Hoanh GV Âm nhạc Ủy viên 

10 Nguyễn Văn Hòa GV Thể dục Ủy viên 

11 Nguyễn Phước Tinh GV Mĩ thuật Ủy viên 

12 Nguyễn Ngọc Thức GV TPT Đội Ủy viên 

13 Lê Minh Sự PTB ĐD CMHS Ủy viên 

 

 Danh sách này có 13 người       


		2020-05-14T16:15:46+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG




